
令和 4 年６月 吉日 

お取引様各位 
 

株式会社メディオテック 

東京都新宿区新宿 1-28-11 小杉ビル 8 階 

Tel︓03-4570-6188 Fax:03-4496-4605 

 

【夏季休業のお知らせ】 

HEMS ミルエコ mini の出荷/EcoFan サポートセンター 

 
平素は、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

表題につき、当社は下記のとおり夏季休暇とさせて頂きます。 
各お取引先様には何かとご迷惑をおかけすると存じますが、何卒ご了承のほど宜
しくお願い申し上げます。  

記 

2022 年８月 11 日（木）~ 2022 年８月 1５日（月） 
 

夏季休暇前に納品をご希望の場合は、ご注文書は下記日程までにご送付く
ださい。 

H E M S  ８月 2 日（火）18︓00 当社到着分 
 

Ecofan サポートセンター、受発注関連は８月１６日（火）より通常営業に
て順次対応させていただきます。                                         

ご不明な点がございましたら、何なりとお問い合わせください。 
以上 


